
05.05.2023, 09:14 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0134300001723000001 1/7

Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0134300001723000001

Общая информация

Номер извещения 0134300001723000001

Наименование объекта закупки Создание и обустройство волейбольной площадки

Способ определения поставщика (подрядчика,
исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

РТС-тендер

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.rts-tender.ru

Размещение осуществляет Заказчик
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАХА-ОНГОЙСКОЕ"

Контактная информация

Организация, осуществляющая размещение АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАХА-ОНГОЙСКОЕ"



05.05.2023, 09:14 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0134300001723000001 2/7

Почтовый адрес Российская Федерация, 669230, Иркутская обл, Осинский р-н, Хокта с, УЛИЦА
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 12

Место нахождения Российская Федерация, 669230, Иркутская обл, Осинский р-н, Хокта с, УЛИЦА
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 12

Ответственное должностное лицо Александров А. Э.

Адрес электронной почты kaha_adm@mail.ru

Номер контактного телефона 8-839539-93524

Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи заявок 12.05.2023 09:00

Дата проведения процедуры подачи предложений о
цене контракта либо о сумме цен единиц товара,
работы, услуги

12.05.2023

Дата подведения итогов определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) 16.05.2023

Условия контракта



05.05.2023, 09:14 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0134300001723000001 3/7

Начальная (максимальная) цена контракта 1523378.60 Российский рубль

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта с даты заключения контракта

Дата окончания исполнения контракта 01.09.2023

Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования

Вид бюджета Местный бюджет

Код территории муниципального образования

25631422000: Муниципальные образования Иркутской области / Муниципальные
районы Иркутской области / Осинский муниципальный район / Сельские поселения
Осинского муниципального района / Каха-Онгойское / Населенные пункты, входящие
в состав сельского поселения Каха-Онгойское Осинского муниципального района

Закупка за счет собственных средств организации Нет

Финансовое обеспечение закупки

Всего: Оплата за 2023 год Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Сумма на последующие годы

1523378.60 1523378.60 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта



05.05.2023, 09:14 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0134300001723000001 4/7

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных средств

Код бюджетной классификации Российской
Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2026 год

019050371403S2380244 1523378.60 0.00 0.00 0.00

Итого 1523378.60 0.00 0.00 0.00

Идентификационный код закупки 233850500600985050100100030014299244

Место поставки товара, выполнения работы или
оказания услуги Российская Федерация, Иркутская обл, Осинский р-н, Каха с, ул. Центральная 40А

Предусмотрена возможность одностороннего отказа от
исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона
№ 44-ФЗ

Да

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Работа

Наименование
товара,
работы,
услуги

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги
Количество(объем

работы, услуги)
Единица

измерения
Цена за
единицу

Стоимость
позиции

Наименование характеристики Значение характеристики Единица измерения характеристики

Создание и
обустройство
волейбольной
площадки

42.99.22.110

Работы должны
быть выполнены в

объеме,
предусмотренном

контрактом и
сметной

документацией

Условная
единица 1523378.60 1523378.60

Итого: 1523378.60 Российский рубль



05.05.2023, 09:14 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0134300001723000001 5/7

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

Ограничения

Не установлены

Обеспечение заявки

Требуется обеспечение заявки

Размер обеспечения заявки

15233.79 Российский рубль

Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в закупке, а также условия гарантии

Обеспечение заявки на участие в закупке может предоставляться участником закупки в виде денежных средств или независимой гарантии. Выбор
способа обеспечения осуществляется участником закупки самостоятельно. Внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в
закупке осуществляется в порядке, установленном статьей 44 Федерального закона № 44-ФЗ. Независимая гарантия, выданная участнику закупки
банком для целей обеспечения заявки на участие в закупке, должна соответствовать требованиям статьи 45 Федерального закона № 44-ФЗ. Срок
действия независимой гарантии должен составлять не менее месяца с даты окончания срока подачи заявок.

Реквизиты счета в соответствии с п.16 ч. 1 ст. 42 Закона № 44-ФЗ

"Номер расчётного счёта" 00000000000000000000

"Номер лицевого счёта" См. прилагаемые документы

"БИК" 000000000

"Наименование кредитной организации"



05.05.2023, 09:14 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0134300001723000001 6/7

"Номер корреспондентского счета"

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта

76168.93 Российский рубль

Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению

Контракт заключается после предоставления участником закупки, с которым заключается контракт, обеспечения исполнения контракта в
соответствии с требованиями Федерального закона № 44-ФЗ. Исполнение контракта может обеспечиваться предоставлением независимой гарантии,
соответствующей требованиям статьи 45 Федерального закона № 44-ФЗ, или внесением денежных средств на указанный заказчиком счет, на котором
в соответствии с законодательством Российской Федерации учитываются операции со средствами, поступающими заказчику. Способ обеспечения
исполнения контракта, срок действия независимой гарантии определяются в соответствии с требованиями Федерального закона № 44-ФЗ участником
закупки, с которым заключается контракт, самостоятельно. Срок действия независимой гарантии должен превышать предусмотренный контрактом
срок исполнения обязательств, которые должны быть обеспечены такой независимой гарантией, не менее чем на один месяц, в том числе в случае его
изменения в соответствии со статьей 95 Федерального закона № 44-ФЗ.

Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта" 00000000000000000000

"Номер лицевого счёта" См. прилагаемые документы

"БИК" 000000000

"Наименование кредитной организации"

"Номер корреспондентского счета"

Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

Требуется гарантия качества товара, работы, услуги

Да

Информация о требованиях к гарантийному обслуживанию товара



05.05.2023, 09:14 Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0134300001723000001 7/7

Требования к гарантии производителя товара

Срок, на который предоставляется гарантия и (или) требования к объему предоставления гарантий качества товара, работы, услуги

Гарантийный срок на выполняемые Работы составляет 60 (шестьдесят) месяцев с даты подписания Сторонами документа о приемке. В случае, если
Контракт предусматривает поэтапное исполнение обязательств, течение гарантийного срока начинается с даты подписания Заказчиком документа о
приемке по соответствующему этапу.

Обеспечение гарантийных обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств не требуется

Дополнительная информация

Информация отсутствует

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 Обоснование НМЦК

Проект контракта

1 Проект контракта вол.площадка

Описание объекта закупки

1 Описание объекта закупки

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 Требования к содержанию составу заявки, инструкция

Дополнительная информация и документы

1 ЛСР


